“Sesungguhnya orang-orang yang beriman, orang-orang yang berhijrah dan berjihad di jalan Allah, mereka itu mengharapkan rahmat Allah, dan Allah Maha Pengampun lagi Maha Penyayang”.
(QS Al Baqarah: 218)

RIWAYAT HIDUP

Penulis bernama Rohilah, lahir di Serang, pada hari Rabu, tanggal 20 Oktober 1995 M atau 25 Jumadil Awal 1416 H, tepatnya di Kampung Kejayan RT/RW 005/005, Desa Pejaten, Kecamatan Kramatwatu, Kabupaten Serang, Provinsi Banten. Rohilah adalah anak keenam dari enam bersaudara, dari pasangan Bapak H. Ma'ani dan Ibu HJ. Mudiyah.